

Piihl Holding ApS
Nordre Villavej 2
7100 Vejle
CVR-nr. 29527857

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Midtiby Piihl

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Piihl Holding ApS
Nordre Villavej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 29527857

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Rasmus Midtiby Piihl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier, anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 300 t.kr., anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (7.500) | (7.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 350.302 | 286.722 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 28.068 | 25.812 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(82.285)</u> | <u>(83.256)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 288.585 | 221.778 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>12.170</u> | <u>23.870</u> |
| Årets resultat | | <u>300.755</u> | <u>245.648</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 99.600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 350.302 | (273.278) |
| Overført resultat | | <u>(150.747)</u> | <u>419.326</u> |
| | | <u>300.755</u> | <u>245.648</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|----------------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.422.945 | 1.332.643 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.422.945</u> | <u>1.332.643</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.422.945</u> | <u>1.332.643</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 441.942 | 327.808 |
| Udskudt skat | | 3.488 | 4.035 |
| Tilgodehavender | | <u>445.430</u> | <u>331.843</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>445.430</u> | <u>331.843</u> |
| Aktiver | | <u>1.868.375</u> | <u>1.664.486</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 397.945 | 47.643 |
| Overført overskud eller underskud | | 630.083 | 780.830 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.600 |
| Egenkapital | | <u>1.254.228</u> | <u>1.053.073</u> |
| | | | |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 273.318 | 359.884 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 102.205 | 116.340 |
| Skyldig selskabsskat | | 36.166 | 63.939 |
| Anden gæld | | 202.458 | 71.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>614.147</u> | <u>611.413</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>614.147</u> | <u>611.413</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.868.375</u> | <u>1.664.486</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr. | Overført over- skud eller un- derskud kr. | Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr. |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 47.643 | 780.830 | 99.600 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (99.600) |
| Årets resultat | 0 | 350.302 | (150.747) | 101.200 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 397.945 | 630.083 | 101.200 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Egenkapital primo | | | | 1.053.073 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (99.600) |
| Årets resultat | | | | 300.755 |
| Egenkapital ultimo | | | | 1.254.228 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.318 | 5.300 |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 0 | 262 |
| Øvrige finansielle indtægter | 18.750 | 20.250 |
| | 28.068 | 25.812 |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.700 | 1.800 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 22.083 | 22.956 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 58.502 | 58.500 |
| | 82.285 | 83.256 |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (12.717) | (15.323) |
| Ændring af udskudt skat | 0 | (8.118) |
| Effekt af ændrede skattesatser | 547 | (429) |
| | (12.170) | (23.870) |
| | | |
| | | Kapitalandele |
| | | i tilknyttede |
| | | virksomheder |
| | | kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 1.025.000 |
| Kostpris ultimo | | 1.025.000 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 307.643 |
| Andel af årets resultat | | 350.302 |
| Udbytte | | (260.000) |
| Opskrivninger ultimo | | 397.945 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 1.422.945 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|----------------------------------------------------|-----------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| DESIGN BY PIIHL ApS | Vejle | 100,0 |
| CESP Ejendomme ApS | Vejle | 100,0 |
| Arkitektfirmaet Givethuset A/S | Give | 100,0 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalti-es og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for CESP Ejendomme ApS' og Arkitektfirmaet Give Huset A/S' mellemværende med pengeinstitutter.